
Contacto

Teléfono +34 974400700
Correo Electrónico asesoriajuridica@monzon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 4
(22400) Monzón España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M107/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2021
a las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Monzón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xPEKfrAYq6ABPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proyecto de acondicionamiento y limpieza dominio público terrenos
antigüa gravera junto al río Cinca.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INAGRO CONSULTORES SLP
NIF B22343347
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xPEKfrAYq6ABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=781d774f-b8d6-4f60-bf0b-36a0288dfab6


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQ4XQEk2r5CXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007429042 |  2021-318718 | mié, 06 oct 2021 10:55:56:660 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125495167382798183212596112115720452452 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQ4XQEk2r5CXQV0WE7lYPw%3D%3D

